
UCHWAŁA NR XLIX.263.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania pisma z dnia 14 grudnia 2021 r. według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735; z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1491 i poz. 2052) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Masłowice za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma
z dnia 14 grudnia 2021 r. (data wpływu 15 grudnia 2021 r.) w sprawie 

udostępnienia informacji na temat wysokości zadłużenia za odpady komunalne.

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w § 1 ust. 1 według właściwości Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania Wójtowi Gminy Masłowice pisma, 
o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz zawiadomienia o tym wnioskodawców.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: F4237549-ECFB-4D80-AA01 -C1842AE84E1 A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

pismem z dnia 14 grudnia 2021 r. (data wpływu 
15 grudnia 2021 r.) zwrócili się z prośbą do Rady Gminy Masłowice o udostępnienienie informacji na temat 
wysokości zadłużenia za odpady komunalne.

Zakres właściwości rady gminy został określony w art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. W  art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zostały określone zadania Wójta, 
gdzie Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. Do zadań wójta należy 
w szczególności:
1) przygotowywanie projektów uchwał rady gminy;
la) opracowywanie programów rozwoju w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju;
2) określanie sposobu wykonywania uchwał;
3) gospodarowanie mieniem komunalnym;
4) wykonywanie budżetu;
5) zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

W  myśl art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego jeżeli organ 
administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje 
je do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie.

Z uwagi na powyższe zasadne jest przekazanie przedmiotowego pisma Wójtowi Gminy celem jego 
rozpatrzenia, zgodnie ze swoją właściwością.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: F4237549-ECFB-4D80-AA01 -C1842AE84E1 A. Podpisany Strona 1


